cc. 208r-209v
data: 
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera

Altro documento che continua il precedente.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 43
sottounità C:  

cc. 210r-213v
data: 
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: memoriale

Testamento.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 44
sottounità C:  

cc. 214r-215v
data: 16/04/1615
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera

«Licenza della chiesa delli [***]».

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 45
sottounità C:  

cc. 216r-216v
data: 
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: memoriale

«Memoria del havere di questo conte de Santa Maria del Spasimo».

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 46
sottounità C:  

cc. 217r-218v
data: 03/03/1600
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera